
č. smlouvy: 2023/00128

Smlouva o správě a provozu 

Workoutových hřišť v Poděbradech
uzavřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

1. Město Poděbrady

Se sídlem: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady 

IČO: 00239640, DIČ: CZ00239640

zastoupená starostou města Poděbrady Jaroslavem Červinkou 

(dále jen „Město")

2. Poděbradská sportovní, s.r.o.

Se sídlem U Zimního stadionu 770/11, 29031 Poděbrady 

IČO: 26421666, CZ26421666, plátce DPH 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Milanem Suchomelem 

(dále jen „Provozovatel")

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o správě a provozu 

dvou Workoutových hřišť v Poděbradech

ČI. I

Úvodní ustanovení

Město je výlučným vlastníkem parcely č. 131/1 v k.ú. Poděbrady (sportovní areál Ostende) a 
na ní vybudovaného „Workoutového hřiště Ostende v Poděbradech" včetně šesti cvičících 
prvků a umělé dopadové plochy umísténých v prostoru zeleně sportovní plochy.

Město je dále vlastníkem parcely č. 1228/47 v k.ú. Poděbrady (zelená plocha mezi bytovými 
domy v ulici Čechova a Vrchlického - Zelený Žižkov) a na ni vybudovaného „Workout hřiště 
ulice Čechova, Poděbrady" včetně pěti cvičících prvků a umělé dopadové plochy.

(viz fotodokumentace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy)

ČI. II

Předmět a účel smlouvy

Město přenechá touto smlouvou Provozovateli do správy a provozu dvě Workoutová hřiště 
s těmito cvičícími prvky. Prvky jsou na obou hřištích totožné.



Ostende i ulice Čechova

Sestava s gymnastickými kruhy a Svislá žebřina s oporovou deskou 

Sestava dvou šikmých lavic 

^ Sestava nízkých překážek (4ks)

'k Sestava step up (3 úrovně)

Dip lavice (lavice s bradly)

ČI. III

Cena za poskytnuté plnění

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že Město s ohledem na daný záměr využití tohoto 
sportovního areálu dává tyto Workoutová hřiště s celkem deseti cvičícími prvky a umělé 
dopadové plochy do správy a provozu Provozovateli.

Město bude každoročně za správu a provoz Workoutových hřišť, která je blíže specifikována 
v článku V. této smlouvy hradit provozovateli částku ve výši 30.000,- Kč bez DPH + DPH 
v zákoně stanovené výši. Splatnost úhrady je vždy 30.4. za běžný rok.

ČI. IV

Práva a povinnosti Města

Město odevzdává předmět smlouvy Provozovateli ve stavu, který je způsobilý k užívání 
podle této smlouvy, což Provozovatel jejím podpisem stvrzuje.

Město je oprávněno provádět kontroly způsobu užívání předmětu věci v souladu s touto 

smlouvou.

Pojištění předmětu této smlouvy je zajištěno ze strany Města.

ČI. V.

Práva a povinnosti Provozovatele

Provozovatel se zavazuje v rámci provozu a správy Workoutových hřišť k těmto činnostem;

1. plnit všechny povinnosti vyplývající z předpisů z oblasti bezpečnosti práce, požární 
ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí vtahující se k předmětu smlouvy

2. zajistit provádění pravidelné revize dvou sportovních Workoutových hřišť a zařízení

3. dodržovat všeobecné podmínky provozu dle Technické dokumentace pro stacionární 
tréninková zařízení a Street Workout

4. provádět jednou týdně pravidelné kontroly Workoutová hřiště a dbát na to, aby byl 

dodržován pořádek (odpadky apod.)

5. řádně pečovat o svěřená Workoutová hřiště, cvičící zařízení a dopadové plochy



ČI. VI

Doba a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.4.2023.

Smluvní strany jsou oprávněny i bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu s výpovědní
ihůtou 3 měsíce.

Tuto smlouvu je možné ukončit i dohodou smiuvních stran. Dohoda musí být písemná.

ČI. VII.

Ostatní ujednání

Pokud v této smlouvě není vedeno jinak, řídí se právní vztah zní vyplývající Občanským
zákoníkem.

Provozovatel nebude na předmětných Workoutových hřištích provozovat ekonomickou
činnost, ze které by těžil zisk.

Provozovatei může přenechat předmět této smlouvy do užívání další osobě pouze
s předchozím písemným souhiasem vlastníka. Porušení této povinnosti bude považováno za
hrubé porušení této smlouvy a umožňuje Městu okamžitě odstoupit od této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu.
Město obdrží dvě vyhotovení a Provozovatel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:

Uzavření této Smlouvy schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 179/2023 ze dne
29.3.2023.

Za vlastníka: Za provozovatele:

V Poděbradech dne l31'O3'B0

1) Fotodokumentace

2) Předávací protokoly o převzetí předmětu smlouvy



llí*£|

UlUiii , ,

'■'iíié'''-^

■', •• ■ - ?*> .Uri-Í

.. ... ...

. 'í^vr... . . - r.! /^ — -;^ ^ _ .



s yTfSv ;• ^ii'• vN«-' >1 ■L>, >'VV ^-'•■ 'ÍC mY* 'S ."io4 < '

í' .4,



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ZE DNE 30.8.2021
Město Pod
Zastoupen:

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
---— - m * ■ ■ v I I

Předmětem předání a převzetí jsou doklady k dokončené akci
Workoutové hřiště Ostende v Poděbradech - opakované řízení

SEZNAM PŘÍLOH K PŘEDÁVACÍMU PROTOKOLU

1. Dokumentace pro vydání Územního souhlasu, vypracovaná
2. Územní souhlas ze dne 5.3.2021, č.j. MEUPDY/0013100A/
3. Doklady o shodě, dopadová plocha.
4. Certifikát k workoutové sestavě VARIO G.
5. Návod k použití.
6. Zápis o předání a převzetí stavby ze dne 2,7.2021.
7. Smlouva o dílo č. 2021/00069 s firmou ze dne 26.4.2021.

Připomínky:



PŘEDAVACI PROTOKOL ZE DNE 28.11.2022
Město Pod
Zastoupen;
a
Poděbradsk 0, 290 01 Poděbrady, IČO; 26421666
Zastoupena;

PREDWIET předaní A PŘEVZETÍ
Předmětem předání a převzetí jso^u doklady k dokončené akci

Workoutové hřiště ulice Čechova Poděbrady

SEZNAM příloh K PŘEDÁVACÍMU PROTOKOLU

1. Dokumentace pro vydání Územního souhlasu, vypracovaná
2. Územní souhlas ze dne 27.5.2022, č.j. MEUPDY/0040389/VUP/2022/JNe, spis. zn.

MEUPDY/0038321A/UP/2022/JNe.15.11.2022
3. Doklady o shodě, dopadová plocha.
4. Certifikát k workoutové sestavě VARIO G.
5. Návod k použití.
6. Zápis o předání a převzetí stavby ze d
7. Smlouva o dílo č. 2022/00575 s firmou dne 11.8.2022.

V ^

Připomínky: /f A3


